安 全 警 告
安全事项
1．使用注意事项
危 险
1．请绝对不要用手触及伺服驱动器的内部。
否则有可能触电。
2．伺服驱动器及伺服电机的地线端子务请接地。
否则有可能导致触电。

RUN LED,ERR LED,L/A LED（LED 集成于 RJ45 端口）
3
1.3  伺服驱动器型号说明
FS     32     05  -  A     T    E  （***）
1：表示控制器类型为：FS 系列单轴驱动器；
2：表示电源电压等级，32 代表单相或三相交流 220V、34 代表三相交流 380V、；
3：表示此驱动器的额定输出电流等级，单位为安培（A）；
4：表示对应电机编码器类型，A：17 位或 23 位总线式编码器；
5：T：代表标准，F：带脉冲反馈功能；
6：选配的通讯功能，E：EtherCAT 通讯，；
7： 括号中的信息表示此驱动器软硬件上有特殊之处，缺省表示无特殊之处。
     例“（BA）”，表示驱动器不配编码器电池。
1.4  伺服电机型号说明
 1.4.1  四对极电机型号说明
130     ST  -  Z    AB    050     C    2    A  -  I  /  **
1：表示机座号，目前共有八种尺寸的机座：40、60、80、90、110、130、150、180（单位为 mm）。
2：表示性能参数代号，“ST”代表 4 对极交流伺服电机。
3：“Z”表示带电磁式抱闸制动器；缺省表示不带抱闸制动器。
4：表示电机的反馈类型：
编码器型号
A 17 位光电多圈绝对值，多摩川
AB 23 位光电多圈绝对值，多摩川
AC 23 位光电多圈绝对值，国产分体式
AD 23 位光电多圈绝对值，国产整体式
AE 23 位光电单圈，国产分体式
AF 23 位光电单圈，国产整体式
CJ 17 位磁编，单圈
CL 17 位磁编，多圈
5：表示额定输出力矩，单位：×0.1N.m；
   1      2      3    4      5      6    7    8     9     10
 1      2      3     4     5     6     7
4
6：表示电机的额定转速：
A 代表 1500r/min D 代表 3000r/min
B 代表 2000 r/min E 代表 1000r/min
C 代表 2500r/min
7：表示电机的工作电压，“2”代表 3 相 AC 220V，“4”代表 3 相 AC 380V；
8：输出轴形式：
A 代表直轴,带键，键宽 6mm E 代表直轴带键，键宽 10mm
B 代表直轴无键 F 代表直轴带键，键宽 4mm
C 代表直轴带键，键宽 8mm G 代表直轴带键，键宽 12mm
D 代表直轴带键，键宽 5mm H 代表直轴带键，键宽 3mm
9：派生号，表示电机编码器的规格；
10：派生号，区分细节差别，非标配电机时用。
1.4.2  五对极电机型号说明
80   SG  -  Z   CL   024   D   2   A -  A  /  **
1：表示电机的机座号，常见的包括：40、60、80、130（单位为 mm）。
2：表示永磁同步交流伺服电机特性细分：“SG”、“SE”表示常规 5 对极电机 ；
3：“Z”表示带电磁式抱闸制动器，缺省表示不带抱闸制动器；
4：表示电机配的编码器类型：
代码 说明 代码 说明
AC 23 位光电多圈绝对值，分体式 AD 23 位光电多圈绝对值，整体式
CJ 17 位磁编，单圈，分体式 CL 17 位磁编，多圈绝对值，分体式
AE 23 位光电，单圈，分体式 AF 23 位光电，单圈，整体式
AB 23 位光电，多圈绝对值，多摩川 CE 17 位磁编，单圈，分体式，适配 40 电机
5：用三位或四位数字表示电机的额定输出力矩，单位：×0.1N.m；
6：表示电机的额定转速，如下：
A 1500 RPM D 3000 RPM
B 2000 RPM E 1000 RPM
C 2500 RPM
7：表示电机的额定电压，“2”表示额定电压为 220V，“4”表示额定电压为 380V；
8：用一个字母表示电机出轴键宽 mm，如下：
A 6 E 10
B 光轴 F 4
 1    2      3   4     5    6   7   8    9     10
5
C 8 G 12
D 5 H 3
9：用一个字母表示电机的出线形式，如下：
字母 定义 字母 定义
A 引线+AMP 插头 D 插拔式插头
B 引线+塑料防水插头 E 直引线
C 航空插头 Q 其它
10：用两个字母表示电机有特殊要求，缺省表示无特殊要求；
6
第二章  驱动器和电机的安装
2.1  伺服驱动器安装尺寸
单位：mm
FS3201/FS3202/FS3204- ATE 安装尺寸图
FS3205/FS3206- ATE 安装尺寸图
7
FS3210/FS3215- ATE 安装尺寸图
FS3220- ATE 安装尺寸图
8
FS3404-ATE 安装尺寸图
FS3409/FS3413-ATE 安装尺寸图
9
FS3417/FS3425-ATE 安装尺寸图
10
2.2  供电电源
向伺服驱动器供给单相或三相交流 220V 电源或三相 380V 电源，频率:  50/60Hz。
连接到 L1、L2、L3 端子上，范围: 单相或三相 220V -10%~+10%，
或三相 380V -10%~+10%。
※ 若给定电源电压超出限定值，则会损坏伺服驱动器。
2.3  接线图
11
第三章  配线及详细说明
3.1  指令控制序列输入输出(CN1)
伺服驱动器控制线插头（双排 DB25公）管脚：
伺服驱动器的连接器 1(CN1)上，连接与上位控制器的控制信号。各信号定义如下表
代号
CN1 插头
编号
信号名称 功能及定义
P24
M24
1
14
控制信号输
入输出用电
源
控制信号输入输出信号用输入电源(DC24V/0.3A)。
P24: 24V 输入
M24: 标准电位 0V 输入
CONT1

12 90ST-AC024D2D 0.75 3 2.4 3000 FS3204-ATE 22
13 90ST-AC035B2D 0.73 3 3.5 2000 FS3204-ATE 23
14 90ST-AC040C2D 1 4 4 2500 FS3205-ATE 24
16 110ST-AD040B2A 0.8 3.5 4 2000 FS3205-ATE 32
17 110ST-AD040D2A 1.2 5 4 3000 FS3205-ATE 33
18 110ST-AD050D2A 1.5 6 5 3000 FS3206-ATE 34
20 110ST-AD060B2A 1.2 4.5 6 2000 FS3205-ATE 35
21 110ST-AD060D2A 1.8 6 6 3000 FS3206-ATE 36
23 110ST-AD080B2A 1.6 8 8 2000 FS3210-ATE 151
24 130ST-AD040C2A 1 4 4 2500 FS3205-ATE 41
25 130ST-AD050C2A 1.3 5 5 2500 FS3205-ATE 42
26 130ST-AD050D2A 1.5 5.8 5 3000 FS3206-ATE 170
27 130ST-AD060A2A 0.9 4.3 6 1500 FS3205-ATE 43
28 130ST-AD060C2A 1.5 6 6 2500 FS3206-ATE 44
29 130ST-AD060D2A 1.9 7.5 6 3000 FS3206-ATE 101
31 130ST-AD077C2A 2 7.5 7.7 2500 FS3206-ATE 45
44
32 130ST-AD100E2A 1 4.5 10 1000 FS3205-ATE 46
33 130ST-AD100A2A 1.5 6 10 1500 FS3206-ATE 47
34 130ST-AD100C2A 2.6 10 10 2500 FS3210-ATE 48
35 130ST-AD100D2A 3 14 10 3000 FS3215-ATE 142
36 130ST-AD120E2A 1.2 6.5 12 1000 FS3206-ATE 152
37 130ST-AD120A2A 1.9 7 12 1500 FS3210-ATE 37
38 130ST-AD120C2A 3.1 12 12 2500 FS3215-ATE 79
39 130ST-AD150E2A 1.5 7.3 15 1000 FS3206-ATE 53
40 130ST-AD150A2A 2.3 9.5 15 1500 FS3210-ATE 49
41 130ST-AD150C2A 3.8 13.5 15 2500 FS3215-ATE 50
43 130ST-AD170B2A 3.5 14 17 2000 FS3215-ATE 51
45 130ST-AD190E2A 2 8.4 19 1000 FS3210-ATE 167
46 130ST-AD230B2A 4.8 16.5 23 2000 FS3220-ATE 52
49 150ST-AD150B2C 3 14 15 2000 FS3215-ATE 96
50 150ST-AD180B2C 3.6 17 18 2000 FS3220-ATE 95
51 150ST-AD230B2C 4.7 21 23 2000 FS3220-ATE 90
52 150ST-AD270E2C 2.8 14.5 27 1000 FS3215-ATE 109
53 150ST-AD270B2C 5.5 24 27 2000 FS3220-ATE 72
54 180ST-AD172A2E 2.7 10.5 17.2 1500 FS3210-ATE 61
55 180ST-AD190A2E 3 12 19 1500 FS3215-ATE 62
56 180ST-AD190B2E 4 16 19 2000 FS3220-ATE 176
57 180ST-AD215B2E 4.5 16 21.5 2000 FS3220-ATE 63
58 180ST-AD270E2E 2.9 12 27 1000 FS3215-ATE 64
59 180ST-AD270A2E 4.3 16 27 1500 FS3220-ATE 65
60 180ST-AD350E2E 3.7 16 35 1000 FS3220-ATE 66
61 180ST-AD350A2E 5.5 24 35 1500 FS3220-ATE 67
62 40SG-AC003D2H-A 0.1 1.1 0.3 3000 FS3201-ATE 175
63 60SG-AC006D2D-A 0.2 1.4 0.6 3000 FS3201-ATE 171
64 60SG-AC013D2D-A 0.4 2.8 1.3 3000 FS3202-ATE 172
65 80SG-AC024D2A-A 0.75 3.8 2.4 3000 FS3204-ATE 173
66 80SG-AC032D2A-A 1.0  5.7 3.2 3000 FS3206-ATE 174
67 130SG-AD048B2C-C 1.0  5.2 4.8 2000 FS3205-ATE 177
45
68 130SG-AD062B2C-C 1.3  6.6 6.2 2000 FS3206-ATE 183
69 130SG-AD072B2C-C 1.5  8 7.2 2000 FS3210-ATE 184
70 130SG-AD095B2C-C 2.0  10 9.5 2000 FS3210-ATE 178
71 130SG-AD120B2C-C 2.5 12.8 12.0  2000 FS3215-ATE 179
72 130SG-AD148B2C-C 3.0  14.5 14.8 2000 FS3215-ATE 180
73 130SG-AD054A2C-D 0.85 6.2 5.4 1500 FS3206-ATE 181
74 130SG-AD083A2C-D 1.3 9.3 8.3 1500 FS3210-ATE 182
75 130SG-AD115A2C-D 1.8 12.5 11.5 1500 FS3215-ATE 186
46
附件二：伺服驱动器和电机选型表（380V）
序
号

3
Kg.m2）
型号
电机
代码
1 80ST-M024D4A-I 0.75 1.6 2.39 3000 0.18 FS3404-ATE 35
2 80ST-M035D4A-I 1 2.5 3.5 3000 0.26 FS3404-ATE 50
3 80ST-M040C4A-I 1 3 4 2500 0.3 FS3404-ATE 103
4 110ST-M040D4A-I 1.2 3 4 3000 0.54 FS3404-ATE 102
5 110ST-M060D4A-I 1.8 4.5 6 3000 0.76 FS3409-ATE 31
6 130ST-M040C4A-I 1 2.6 4 2500 0.85 FS3404-ATE 48
7 130ST-M050C4A-I 1.3 3 5 2500 1.06 FS3404-ATE 45
8 130ST-M060E4A-I 0.6 2 6 1000 1.26 FS3404-ATE 54
9 130ST-M060A4A-I 0.9 2.5 6 1500 1.26 FS3404-ATE 37
10 130ST-M060C4A-I 1.5 4.0  6 2500 1.26 FS3404-ATE 51
11 130ST-M077E4A-I 0.8 2.5 7.7 1000 1.53 FS3404-ATE 55
12 130ST-M077C4A-I 2 4.5 7.7 2500 1.53 FS3409-ATE 49
13 130ST-M085E4A-I 1.3 2.75 8.5 1000 1.2 FS3404-ATE 56
14 130ST-M085A4A-I 1.3 3.5 8.5 1500 1.2 FS3404-ATE 110
15 130ST-M100E4A-I 1 2.5 10 1000 1.94 FS3404-ATE 40
16 130ST-M100A4A-I 1.5 3.5 10 1500 1.94 FS3404-ATE 39
17 130ST-M100C4A-I 2.6 6 10 2500 1.94 FS3409-ATE 22
18 130ST-M100D4A-I 3 7.7 10 3000 1.94 FS3409-ATE 83
19 130ST-M120C4A-I 3.15 6.7 12 2500 2.58 FS3409-ATE 96
20 130ST-M150E4A-I 1.5 3.5 15 1000 2.77 FS3404-ATE 46
21 130ST-M150A4A-I 2.4 5.7 15 1500 2.77 FS3409-ATE 2
22 130ST-M150B4A-I 3 6.6 15 2000 2.35 FS3409-ATE 84
23 130ST-M150C4A-I 3.8 7.4 15 2500 2.77 FS3409-ATE 52
24 130ST-M170A4A-I 2.7 5.5 17 1500 3.33 FS3409-ATE 57
25 130ST-M170B4A-I 3.5 7.7 17 2000 3.33 FS3409-ATE 3
47
26 130ST-M180A4A-I 2.8 6.5 18 1500 3.33 FS3409-ATE 18
27 130ST-M180C4A-I 4.5 11.2 18 2500 3.33 FS3413-ATE 91
28 130ST-M230A4A-I 3.6 7.5 23 1500 3.88 FS3409-ATE 43
29 140ST-M050C4A-I 1.3 3 5 2500 1.06 FS3404-ATE 53
30 150ST-M150B4C-I 3 6.8 15 2000 3.88 FS3409-ATE 26
31 150ST-M150C4C-I 3.8 9.5 15 2500 3.88 FS3413-ATE 27
32 150ST-M180B4C-I 3.6 8.5 18 2000 4.6 FS3413-ATE 28
33 150ST-M230B4C-I 4.7 12 23 2000 5.8 FS3413-ATE 29
34 150ST-M270A4C-I 4.2 11 27 1500 6.8 FS3413-ATE 47
35 180ST-M190A4E-I 3 7.5 19 1500 7.0  FS3409-ATE 62
36 180ST-M215B4E-I 4.5 9.5 21.5 2000 7.96 FS3413-ATE 32
37 180ST-M270A4E-I 4.3 10 27 1500 9.64 FS3413-ATE 65
38 180ST-M270B4E-I 5.6 12.8 27 2000 9.64 FS3413-ATE 24
39 180ST-M350A4E-I 5.5 12 35 1500 12.25 FS3413-ATE 67
40 180ST-M350B4E-I 7.3 16 35 2000 12.25 FS3417-ATE 25
41 180ST-M480E4E-I 5 12 48 1000 9.50  FS3413-ATE 30
42 180ST-M480A4E-I 7.5 20 48 1500 16.72 FS3425-ATE 68
43 80SG-CJ024D4A-A 0.75 2.9 2.39 3000 0.118 FS3404-ATE 107
44 80SG-CJ032D4A-A 1.0  4.2 3.2 3000 0.165 FS3404-ATE 108
45 130SE-AD054A4A-C 0.85 4.0  5.39 1500 1.48 FS3404-ATE
46 130SE-AD083A4A-C 1.3 6.0  8.34 1500 1.69 FS3409-ATE
47 130SE-AD115A4A-C 1.8 8.5  11.5 1500 2.14  FS3409-ATE
48 130SE-AB143A4A-C 2.2 11.0  14.3 1500 2.71  FS3413-ATE
49 180SE-AD186A4E-C 2.9 11.9 18.6 1500 6.35 FS3413-ATE 106
50 180SE-AD284A4E-C 4.4 16.5 28.4 1500 8.85 FS3417-ATE
51 180SE-AD350A4E-C 5.5 20.8 35.0  1500 11.44 FS3425-ATE 111
52 180SE-AD480A4E-C 7.5 26.0  48.0  1500 13.66 FS3425-ATE 105
48
附件三：电机代码设置方法
如电机代码未设置，驱动器上电后会显示“Nd”报警,这时就需设置电机代码：
设置 P0-64：电机代码，具体的电机代码请查看说明书或者电机铭牌上的代码项。